
Bliv en nøglespiller i Mamma-teamet, Røntgen og
Skanning – vi søger en ambitiøs lægesekretær eller

sundhedsadministrativ koordinator, Røntgen og
Skanning, AUH

Er du passioneret omkring dit fag og motiveres du af at skabe struktur, kvalitet og tryghed for
patienterne? Hos os får du en rolle, hvor din faglighed og dit engagement gør en reel forskel – hver
eneste dag.
Om jobbet
Som en del af vores mamma-team, bliver du en central drivkraft i et område med stor betydning for
patienternes liv og sundhed. Du får ansvar for at sikre gode og sammenhængende patientforløb, og
du bliver en del af et team, der arbejder med høj præcision og kvalitet.
Dine kerneopgaver

Booking – herunder opfølgning på patientforløb samt konferencer●

Journalhåndtering og registrering med fokus på nøjagtighed●

Telefonbetjening og patientkontakt – du skaber tryghed og klarhed●

Samarbejde på tværs med radiologer, radiografer og andre faggrupper●

Bidrage til udvikling og forbedring af arbejdsgange●

Vi leder efter dig, der

Har lægesekretæruddannelse eller er uddannet sundhedsadministrativ koordinator●

Er ambitiøs, struktureret og kvalitetsbevidst●

Trives med ansvar og kan holde overblik i en travl hverdag●

Har stærke IT-kompetencer ●

Motiveres af at være en del af et team, der løfter i flok og skaber resultater●

Vi tilbyder dig

Et job med stor betydning – du er med til at gøre en forskel for patienterne●

Et innovativt og samarbejdende miljø, hvor dine idéer bliver hørt●

Fleksibilitet: mulighed for hjemmearbejde og fleksible arbejdstider (basistid er kl. 07:30-15:00

for fuldtid)

●

Kompetenceudvikling og oplæring, så du kan vokse i rollen●

Et team, der arbejder ud fra værdierne: Innovation – Samarbejde – Fleksibilitet ●

Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende HK-overenskomst. Ansættelsen er betinget af
en tilfredsstillende børneattest.
Tiltrædelse: 01.03.2026, eller efter aftale
Ansøgningsfrist: 22.01.2026
Kontaktperson: Sundhedsadministrativ leder Pia Frænde, piafraen@rm.dk
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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